[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ
СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЗИМЬЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 января   2020 года №2
О назначении ответственного лица

за пожарную безопасность

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» (Правила противопожарного режима в Российской Федерации),  и в целях совершенствования организации работы по пожарной безопасности Назначить ответственным лицом за обеспечение пожарной безопасности главного специалиста Чуракову Н.В.

1. Общее руководство за обеспечением пожарной безопасности оставляю за собой.

2. Лицу, ответственному за пожарную безопасность, в своей работе руководствоваться инструкцией «О мерах пожарной безопасности на территориях, зданиях и помещениях организации», утвержденной Распоряжением №1 от  15,01.2020 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Чуракову Н.В.
	Глава администрации

Визимьярского сельского поселения

	А.К.Максимова

С распоряжением ознакомлена:
_1491043041.bin